
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 25.aprīlī       Nr.266     

(prot. Nr.18,  27.§) 

 

Par nekustamo īpašumu nodošanu – pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ar 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 apstiprināto noteikumu 

„Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu  grāmatvedības 

uzskaiti” 99.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaites Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde”:  

1.1. būvi, kadastra apzīmējums 0500 011 1725 001, Nikolaja ielā 7, Daugavpilī, ar 

bilances vērtību 122131,76 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši viens simts trīsdesmit 

viens eiro 76 centi); 

1.2. būves, kadastra apzīmējums 0500 001 4201 001, Ģimnāzijas ielā 31, Daugavpilī, 

449/992 domājamās daļas ar bilances vērtību 3080,09 EUR (trīs tūkstoši astoņdesmit eiro 09 

centi). 

2. Lēmuma 1.punktā minētos nekustamos īpašumus nodot Komunālās saimniecības 

pārvaldei ar 2019.gada 30.aprīli. 

3. Domes izpilddirektoram izveidot komisiju nekustamo īpašumu nodošanai - 

pieņemšanai. 

 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


